PORTWEST

FT32 - Kompozit KPU Mesh Trainer S1PS

ESD SR FO

Valaszték: CompositeLite™ Ultra
Valaszték: Védolabbeli valaszték
Felsorész anyaga: KPU/halo
Talp anyaga: PU/PU

Kiils6 karton: 6

Termék informacidk

Ez a kornyezettudatos munkavédelmi cipé kompozit orrmerevitét,
szurasallo textil kozéptalpat és dupla stiriségli PU/PU talpat ajanl a kivalo
tapadas és energiaelnyelés érdekében. A felsérész KPU és halds szovet
kombindci6jdbol készilt, a tovdbbi kényelem érdekében péarndzott
részekkel.

CompositeLite™ Ultra
Idedlis az épitéipar szamara. Paratlan védelem, kényelem, tdmogatas és
stilus, amely nem hagyja cserben.

Védolabbeli valaszték
Az innovacid, a design, a stilus és a minéségi 6sszetevok hatarozzak meg
a Portwest labvédelmi kollekcidjat. ]ellemzt'ik

- Kozvetlen injektalt mesh KPU vazzal, amely szilardsagot és
légateresztd képességet biztosit.

Szabvanyok
EN ISO 20345:2022 +A1:2024 S1PS
IEC 61340-5-1:2016

- Gyorsan kioldhat6 drotflizés rogzité rendszer, amely biztonsagos
illeszkedést biztosit.

- Parnazott cipényelv a nagyobb kényelemeért
- Hatso és elilsé huzofil a felvétel megkonnyitése érdekében

- Kivéloan parnazott, komfortos talpbetét, amely csokkenti a
labfaradtségot

- Cstiszasmentes talp

- Uzemanyag- és olajallé talp

- Kompozit orrmerevitd

- Kompozit talpatszuras elleni talplemez
- Energiaelnyel6 sarok

- Antisztatikus labbeli
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FT32 - Kompozit KPU Mesh Trainer S1PS ESD SR FO
Vamtarifa szam: 6402990500

Mindsito intézet

Mindsités szama: 0598/PPE/24/3871

Carton Dimensions/Weight

Item

FT32BKB35
FT32BKB36
FT32BKB37
FT32BKB38
FT32BKB39
FT32BKB40
FT32BKB41

FT32BKB42
FT32BKB43
FT32BKB44
FT32BKB45
FT32BKB46
FT32BKB47
FT32BKB48

Colour

Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue
Black/Blue

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
1.1560
1.2450
1.3170
1.2830
1.2600
1.3610
1.4420
1.4670
1.4710
1.5230
1.5200
1.5870

Cubic(m?®)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0622
0.0622
0.0622

EAN13

5036108495757
5036108495764
5036108428557
5036108428564
5036108428571
5036108428588
5036108428595
5036108428601
5036108428618
5036108428625
5036108428632
5036108428649
5036108428656
5036108428663

GTIN/DUN14

15036108982278
15036108982285
15036108915382
15036108915399
15036108915405
15036108915412
15036108915429
15036108915436
15036108915443
15036108915450
15036108915467
15036108915474
15036108915481
15036108915498




